

Hyvinvointijaoston määrärahan käyttösuunnitelma 2024

Hyvinvointijaosto 13.03.2024 § 15
303/02.02.00/2024

Valmistelija: hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen,
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Hyvinvointijaostolle on vuoden 2024 talousarviossa varattu 40 000 euroa toiminnan kehittämiseen.

Laaditun käyttösuunnitelman toimenpiteet edistävät Raision kaupungin hyvinvointisuunnitelma 2024–2025 painopisteiden, tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista.

Esitettyjen toimenpiteiden tavoitteena on kehittää ja edistää hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden eteen tehtävää verkostollista yhteistyötä kaikilla toimialoilla sekä eri toimijoiden ja sidosryhmien, kuten Varhan, järjestöjen, seurakunnan, vapaaehtoisten, yksityisen sektorin ja muiden kuntien kanssa, sekä vahvistaa vaikuttavien toimintamallien jalkautumista ja tiedolla johtamisen työkalujen hyödynnettävyyttä.

Työn tukena on paikallisen kokemustiedon ja tarpeiden kartoittaminen sekä tiedolla johtaminen. Tämän vuoksi käyttösuunnitelmassa huomioidaan HyTeTu-edistämistä tukevat tiedolla johtamisen työkalut ja alustat omana kokonaisuutena.

Tavoitteena on poikkisektoraalisen yhteistyön kautta vahvistaa rakenteita, sekä lisätä eri toimijoiden merkityksellisyyden kokemusta ja sitouttamista hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen työssä. Tärkeänä on löytää toimintamalleja, joilla voidaan tukea eri-ikäisiä ja toimintakykyisiä kuntalaisia omassa arjen toimintaympäristössä vähentäen yksinäisyyden kokemusta, edistäen mielenterveyttä sekä vahvistaa turvallisuuden tunnetta.

Toimenpiteissä tärkeänä nähdään kaupunkilaisten kohtaamisen, osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen muun muassa erilaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tilaisuuksien ja tapahtumien mahdollistamisella.

Liitteessä on esitetty hyvinvointijaostolle osoitetun määrärahan käyttösuunnitelmaksi esitettäviä toimenpiteitä.

Esittelijä	Hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen
Päätösehdotus	Hyvinvointijaosto hyväksyy liitteenä olevan määrärahan käyttösuunnitelman ohjeellisena noudatettavaksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.